数据信息页
IE-PH-V01P-BP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Bayonett 接插件，IEC 61076-3-106 Var. 1（以太网/IP）
塑料，空外壳
通用订货数据
版本 空接线箱, 插头外壳，带弯曲保护, IP67
订货号 1012460000
类型 IE-PH-V01P-BP
GTIN (EAN) 4032248720118
数量 10 items
编制日期 22.01.2026 09:04:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-PH-V01P-BP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 126 深度 (英寸) 4.9606 inch
高度 30 mm 高度 (英寸) 1.1811 inch
宽度 30 mm 宽度 (英寸) 1.1811 inch
净重 32 g
温度
存储温度 工作温度 -40 °C...70
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 6,6'-di-tert-butyl-2,2'-methylenedi-p-cresol 119-47-1
SCIP 11b17e97-f803-4c09-9278-b20f22f15f81
通用参数
颜色编码 其他 外壳基本材料 PA UL 94 V0
防护等级 IP67 插拔次数 750
构成 带标记牌支架9*11 mm的
插头外壳；适合RJ45和
LWL插芯
通用标准
连接器标准 IEC 61076-3-106 Var. 1
分类
ETIM 8.0 EC001031 ETIM 9.0 EC001031
ETIM 10.0 EC001031 ECLASS 14.0 27-19-01-04
ECLASS 15.0 27-19-01-04
编制日期 22.01.2026 09:04:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-PH-V01P-BP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸图
编制日期 22.01.2026 09:04:54 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
IE-PH-V01P-BP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
RJ45
RJ45 插芯适用于 1/4/5/14 版接插件、HDC 以及 IE-
OM…、IE-OP… 和 IE-CC… 接线盒
通用订货数据
类型 IE-PI-RJ45-FH 版本
订货号 1962730000
GTIN (EAN) 4032248654017
数量 10 ST
插头 RJ45, 插头插芯RJ45，无需工具安装, TIA-568A, EIA/TIA T568
B, PROFINET
类型 IE-PI-RJ45-TH 版本
订货号 1962720000
GTIN (EAN) 4032248644834
数量 10 ST
插头 RJ45, 插头插芯RJ45 压接